
UCHWAŁA NR XXVI/292/20 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie dzierżawy  nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Iława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 r., poz. 713 z późn. 
zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2020 r., 
poz. 1990 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dzierżawę, na okres 10 lat, nieruchomości gruntowej położonej w Iławie na działce oznaczonej 
w ewidencji gruntów Miasta Iławy  jako: 

1) działka nr 6-50/2 o pow. 0,0120 ha położona przy ul. Piaskowej, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą 
KW EL1I/00043842/4. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia powyższej umowy dzierżawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Id: 8A59C801-D0C7-4CBC-908C-4C1806C47054. podpisany Strona 1 z 3



UZASADNIENIE

Podjęcie niniejszej uchwały oraz odstąpienie od trybu przetargowego umożliwi zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, na

okres 10 lat, z dotychczasowym dzierżawcą przedmiotowej nieruchomości, który poczynił duże nakłady finansowe na

jej zagospodarowanie, polegające na wybudowaniu nowoczesnego pawilonu handlowego, przeznaczonego do

prowadzenie działalności gospodarczej polegającej na sprzedaży kwiatów, zniczy i wiązanek.

Wykaz obejmujący ww. nieruchomości zamieszczony zostanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie miasta Iławy oraz na

stronie internetowej prowadzonej przez Urząd Miasta Iławy pod adresem: http://bip.umilawa.pl.

Informacja o wywieszonym wykazie zamieszczona zostanie do publicznej wiadomości w prasie lokalnej.

Id: 8A59C801-D0C7-4CBC-908C-4C1806C47054. podpisany Strona 1 z 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVI/292/20 
Data dokumentu 2020-11-30 
Organ wydający Rada Miejska w Iławie 
Przedmiot regulacji w sprawie dzierżawy  nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Iława 
Identyfikator dokumentu 8A59C801-D0C7-4CBC-908C-4C1806C47054 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-307790702 
Numer seryjny 65966CA21B71BE64974195E08EF096B357E2F5 
Osoba podpisująca Michał Młotek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.11.2020 14:01:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

PL  

Id: 8A59C801-D0C7-4CBC-908C-4C1806C47054. podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2020-11-29T23:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




